
,> 

JU ZAVOD ZA HITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONASARAJEVO 
V.D.DIREKTOR ZAVODA 
Broj: 01-729-4/18 
Datum: 05.03.2018 

Na osnovu clana 64. stav 1. tacka b., clana 70. st. 1,3. i 6. Zakana a javnim nabavkama 
Bosne i Hercegavine ("Sluzbene novine Bil-l", broj 39/14), clana 6. Pravinika a pastupku 
direktnag sparazuma, u pastupku javne nabavke usluga Dezinfekcije, dezinsekcije i 
deratizacije prostora Zavoda direktor Zavada je dania 

ODLUKU 
o izhoru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se ponuda broj: 104/18 od 20.02.2018.g., ponudaca Deratizer doo 
Sarajevo za ponudenu cijenu od 1.435,64 KM bez PDV-a., 1.679,70sa PDV-om za 
nabavku usluga Dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije prostora Zavoda i Ugavar za 
javnu nabavku kao najbolje acijenjenam ponudacu. 

Clan 2. 
Za izvrsenje ave adluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih paslava. 

Clan 3.
 
Ova adluka stupa na snagu danorn donosenja.
 

Obrazlozenje 

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom 0 pokretanju postupkajavne nabavke broj:
 
01-729-2/18 od 19.02.2018.godine.
 
Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma,
 

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 2.307,69 KM.
 
Istrazivanje trzista, pismeni zahtjev - prijedlag cijena upucen je: Deratizer doo Sarajevo,
 
Dezitox-Sanitarci doo Sarajevo i Sanacija 3D doo Sarajevo
 
Stalna Kamisija za jayne nabavke putem direktnag sparazuma irnenovana je Odlukom
 
direktora Zavoda broj: 01-5979/16 ad 31.10.2016.gacline.
 

Komisija za jayne nabavke dostavila je zapisnik 0 ocjeni ponuda broj: 729-2 od
 
05.03.2018.godine, u postupku jayne nabavke: usluga Dezinfekcije, dezinsekcije i
 
deratizacije prostora Zavoda.
 
U postupku po zapisniku 0 ocjeni ponuda je urvrdeno da je Komisija za jayne nabavke
 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je
 
sacinila odgovarajuCi zapisnik, u kojem je utvrdeno sljedece:
 



- da je ukupan broj pristiglih ponuda 3;
 
- da su blagovremeno zaprimljene 3 ponude;
 
- da su neblagovremeno zaprirnl jene aponude;
 
- da su ponude Deratizer doo Sarajevo, Dezitox-Sanitarci doo Sanacija 3D doo
 
Sarajevo
 
-da je ponuda Deratizer doo Sarajevo najpovoljnija
 

U postupku don osenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Komisija, 
pravilno i potpuno, dala ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijirna iz zahtjeva i poziva. 

Nairne, u postupku je ocijenjcno da je Komisija u svernu pravilno postupila te da je izboz 
najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim naba vkama Bosne i 
Hercegovine, podzakonskim aktima, internirn aktima . Uvidorn u prilozenu dokurnentaciju, 
nesporno je da je izabrani ponudac ponudio najnizu cijenu, kako slijedi: 

Naziv / ime 
ponudaca 

Ukupna cijena ponude 

1. Deratizer doo Sarajevo 1.679,70 KM sa PDV-om 

2. Sanacija 3D doo Sarajevo 1.768,10 KM sa PDV-om 

3. Dezitox - Sanitarci doo Sarajevo 2.120,32 KM sa PDV-om 

Iz navedenih razloga, pnmjenorn clana 64. stay 1. tacka b. Zakona 0 javnim 
nabavkama Bosne i Hercegovine, te clana 6. Pravilnika 0 postupku direktnog sporazuma, 
odluceno je kao u dispozitivu. ~_" 

r 

r 


